
 
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/181/2017  
Rady Gminy Sońsk 

z dnia 13 lutego 2017 r. 
 
 
w sprawie zmiany uchwały Nr VI/42/2011 Rady Gminy Sońsk z dnia 25 marca 2011 r.  
w sprawie ustalenia zasad wypłacania zryczałtowanej diety dla przewodniczącego Rady Gminy, radnych i 
sołtysów 
 
 Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 oraz art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), Rada Gminy Sońsk uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale Nr VI/42/2011 Rady Gminy Sońsk z dnia 25 marca 2011 r. w sprawie ustalenia zasad 
wypłacania zryczałtowanej diety dla przewodniczącego Rady Gminy, radnych i sołtysów, dokonuje się 
następującej zmiany: 

1) w § 2 ust. 4 wyrażenie „70,00 zł” zastępuje się wyrażeniem „90,00 zł”. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2017 roku. 
                                                     
        
                                                                                                                                                                 

Przewodniczący 
Rady Gminy Sońsk 

 
Krzysztof Nowicki 

 
 

 
 
 
 
 


